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Minął kolejny rok realizacji „Recepty na pracę", projektu współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego. W2012 roku tutejszy urząd wykorzystał sumę środków w
wysokości 860 200,00 zł. 
„Recepta na pracę" to projekt piekarskiego urzędu pracy, którego działania mają przyczynić się do
zwiększenia zatrudnienia w naszym mieście i pomóc w aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych i
poszukujących pracy. 
Działania związane z realizacją „Recepty na pracę" w 2012 skierowane były do osób bezrobotnych,
przede wszystkim znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy i obejmowały następujące
instrumenty aktywizacyjne: staże, szkolenia, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
oraz refundacje kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy. 
Największą efektywnością cieszyły się jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.
W 2012 roku Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego przyznał 43 dotacje. Dzięki temu na lokalnym rynku pracy powstały nowe firmy, między
innymi w branżach: remontowo – budowlanej, fryzjerskiej, informatycznej i kosmetycznej. Łączna kwota
przyznanych dotacji to564 566,77 zł. 
Dzięki stażom 47 osobom bezrobotnych umożliwiono nabycie praktycznych umiejętności do
wykonywania zadań na stanowisku pracy. Łączna kwota wykorzystanych środków na staże
to 192 630,67 zł. 
W szkoleniach wzięło udział 28 osób. Łączna kwota wykorzystana na szkolenia to 17 202,56 zł. Były to
zajęcia z zakresu aktywnego poszukiwania pracy, odbywające się w Klubie Pracy tutejszego urzędu.
Szkolenia te pomogły osobom bezrobotnym zdobyć umiejętności poszukiwania i uzyskania zatrudnienia. 
Ponadto dzięki środkom EFS utworzono miejsca pracy umożliwiające zatrudnienie 6 osób bezrobotnych.
Przeznaczono na to zadanie 85 800,00zł.
 
Łączna suma środków Europejskiego Funduszu Społecznego wykorzystanych   ramach projektu „Recepta 

na pracę" w 2012 roku to 860 200,00 zł.
Z pomocy skorzystały 124 osoby.
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